5542823 del 28/07/2025, con la ditta individuata in premessa il cui oggetto è la fornitura del servizio di 

formazione compreso materiale didattico per l’anno scolastico 2025/2026. 

Art. 3 

l’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2  

è determinato in € 5.264,11 (cinquemiladuecentosessantaquattro,11) Iva esclusa. 

La spesa sarà imputata, al P02/02 Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze”2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi 

Specifici ESO4.6.